柏市チャレンジ支援補助金（ゼロカーボン事業）交付申請書

令和　　年　　月　　日
柏市長　　宛
	住　所

	事業者名

	ふりがな

	代表者職・氏名

	※代表者印は不要です。ただし，以下の「担当者所属・氏名」及び「電話番号」を必ず記載してください（代表者と担当者が同一の場合も，省略せず記載してください）。

	ふりがな

	担当者所属・氏名

	電話番号（原則，固定電話）

	Eメールアドレス

	※申請事業者に所属する担当者・連絡先を記載してください。（申請代行事業者の担当者・連絡先の記載は不可）

※氏名はフルネームで記載してください。

　令和７年度柏市チャレンジ支援補助金（ゼロカーボン事業）の交付を受けたいので，柏市チャレンジ支援補助金（ゼロカーボン事業）交付要綱第５条第１項の規定により下記のとおり申請します。
記
	国補助額
	円
※国，その他の団体の補助金と併用している場合のみ記入

	補助対象
経費
	円（税抜き）
※国，その他の団体の補助金を併用している場合は当該補助金の額を控除した額を記入

	交付申請額
	円（千円未満切捨て）

	事業所名

	事業所所在地
	千葉県柏市

	事業内容

	事業実施年数
	年

	確認事項

□柏市が行う脱炭素化に係る事業に協力します。

□当社（私）の柏市の市税の納付状況について市が公簿により確認することに，同意します。

□当社（私）は，暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者では，ありません。

□当社（私）は，会社法の規定による清算の開始又は破産法の規定による破産手続開始，会社更生法の規定による更生手続開始若しくは民事再生法の規定による再生手続開始の申立てがなされている者ではありません。

□当社（私）は，風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律に規定するに規定する風俗営業又は性風俗関連特殊営業及びそれらに類似する事業を行っておりません。

□当社（私）は，宗教活動又は政治活動を目的としていると認められる事業を行っておりません。

□当社（私）は，公序良俗に反する事業を行っておりません。

※補助金申請の権限とこれらの同意等の権限が異なる場合は，委任状を提出してください。
※同意しない場合は，納税証明書の提出が必要です。

[bookmark: _Hlk134518940]※書き損じた場合は新たに作成してください。

	収受印欄

　※両面で印刷してください。
　※両面で印刷してください。